

PACHET INSTALATII SANITARE CAMIN NR. 10- SERVICIUL TEHNIC

I.D.: 87542584

Data publicarii 28.09.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 4.723,00 RON - 4.723,00 RON

Descriere: 1.Calorifer tabla 600/800 C22-1buc x 465,00ron=465,00ron, 2.Teava cupru *18(1mm)x1.0ml-6ml x 38,50ron/ml=231,00ron, 3.Teava cupru *15(1mm)x1.0ml-6ml x 32,50ron/ml=195,00ron, 4.Robinet dublu reglaj(tur)1/2-1buc x 37,00ron/buc=37,00ron, 5.Robinet detentor(retur)1/2-1buc x 34,50ron/buc=34,50ron, 6.Mufa gebo FI 3/8(racord rapid)-3buc x 68,00ron/buc=204,00ron, 7.Niplu redus 1/2-3/8-3buc x 6,00ron/buc=18,00ron, 8.Niplu 3/4 AL-4buc x 10,00ron/buc=40,00,ron, 9.Niplu 3/8 AL-4buc x 9,00ron/buc=36,00ron, 10.Cot alama 3/8 nr.1-2buc x 9,50ron/buc=19,00ron, 11.Conector-adaptor*18 x1/2 FE nr.1-4buc x 7,50ron/buc=30,00ron, 12.Conector-adaptor*15 x 1/2 FE nr.1-4buc x 6,50ron/buc=26,00ron, 13.Semiolandez *18 x 3/4-2buc x 9,00ron/buc=18,00ron, 14.Teu *18x*15x*18-2buc x 10,50ron/buc=21,00ron, 15.Reductie *18 x *15 nr.1-4buc x 4,50ron/buc=18,00ron, 16.Cot *18x90 nr.2-4buc x 6,00ron/buc=24,00ron, 17.Cot *15x90 nr2-4buc x 4,50ron/buc=18,00ron, 18.Cot *18x90 nr.1-4buc x 8,50ron/buc=34,00ron, 19.Cot *15x90 nr.1-4buc x 4,50ron/buc=18,00ron, 20.Robinet sferic(fluture)1/2 nr.2-3buc x 19,50ron/buc=58,50ron, 21.Fir etansare Loctite 55-160M-1buc x 85,00ron/buc=85,00ron, 22.Baterie stativa monoact lavoar-10buc x 147,00ron/buc=1.470,00ron, 23.Baterie stativa monoact bucatarie-5buc x 145,00ron/buc=725,00ron, 24.Baterie monoact cadita dus-5buc x 149,50ron/buc=747,50ron, 25.Silicon sanitar alb-5buc x 25,00ron/buc=125,00ron, 26.Mufa PVC 160-1buc x 25,50ron/buc=25,50ron. Total=4.723,00 ron